CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

Oobpazosanue

JIBT - {obpuu

447  PaboTHUK, 03eneHsiBaHe

643  3apexpad, maTepuanu n nonydabpukaTtu

623  M3nbnHuTENEH cekpetap, opuc

176 CreupmanucTt, nogapwXkka

677  MepanuuHcka cecTpa

701  Yuuren, obwoobpasoBaTeneH yuyebeH
npeaMeT B rMMHa3varneH erarn

539 dapmaueBT MarucTbp

593  O6w paboTHUK

532  PaboTHUK, KyXHsi

529  Kamepwuep/kamepuepka

530 O6w paboTHUK

716  Ce3oHeH pabOoTHMK, FOPCKOTO CTOMAHCTBO

117  Kamepwuep/kamepuepka

548  MaluvHeH onepaTop, MUsYHa MalUnHa

654 PaboTHUK, XMBOTHOBB

531  Mwusy, cbaose (PbYHO)

551  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen

698  Kamepwuep/kamepuepka, xoten

659  PaboTHUK, CTPOUTENCTBOTO

573  3upap, crpaam (KOHCTPYKLUMM)

572  Kodpaxuct

571  Apmatypuct

574  O6w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaamn

06 anpun 2022 2.

Be3 obpasoBaHuve

Bucwe

Bucwe / EnekTpoTexHuka, enekTpoHvka n asTomaTtuka

(EnekTpoTexHuka)

Bucwe / MeamuuHa (MeguumHcka cectpa)

Bucwe / Meparoruka (YunTen no obwoobpa3oBaTeneH

npeameTt- BEJT U PYCKU E3UK)

Bucwe / dapmauus

HavanHo

HavanHo

HavanHo,OcHoBHO

HayanHo,OcHoBHO

OcHoBHO

OcCHOBHO

OcHoBHO

OcHoBHo,HavanHo

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHosHo,CpeagHo

OcHosHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHosHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpeaHo

E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

MS OFFICE, YYEBHN

10

10
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No# JInvorcnocm

727

575

542

540

136

631

655

604

603

543

602

658

552

689

715

729

694

612

695

496

578

592

690

538

599

600

OxpaHuten

OnepaTop, Npon3BOACTBO Ha akymynaTopu

Cnacuten, 6aceiiH

MomoLuHuK-papmauesT

[MomMoLHUK-roTBaY

npO,D,aBaH-KOHcyﬂTaHT

Ynctau/ Xurnenucr

CepBur3eH TEXHUK

ABTOMOHTbLOP

BapmaH

npO,ElaBal-l-KOHch'lTaHT

MawwuHucT, egHokocoB Garep

PeuenumoHucT, xoten

O6cnyxBaLy paboTHUK, NPOMULLINIEHO
NpOn3BOACTBO

LLodbop, kypuep

3aBapuuk

MTuuesba

[ucneyep, TpaHCNOPTHM CpeacTBa
LLinocep

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBTomobun - 12 n
rnoseye TOHa

IbpBopeneu, mebenuct

TeXHn4Yeckn pbKOBOAUTEN, CTPOUTENCTBO
LLlodbop, NnekoToBapeH aBTomMobun
LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun - 12 n
roBeye ToHa

Kacvep

Kacvep

06 anpun 2022 2.

Oobpazosanue

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoeHo,CpeaHo (cnacuten/npaBocnocobHOCT)
Monysucwe / ®apmauus

CpepgHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepgHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegaHo (3aBapuvk), OCHOBHO (3aBapyuk)

CpepgHo / BetepuHapHa meauvuvHa (BeTepuHapeH
TexHuK),CpegHo / PacTeHneBbaCTBO U XMBOTHOBBACTBO
CpepHo / ipyrn HeonpeaeneHu cneuuanHocTu
CpepgHo / MawuHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1

MeTanyprus (LLnIocep - MOHTLOP)

CpegHo / MoTopHU NpeBo3HM CpeacTea, kopabu u
Bb3ayxonnaeaTtenHu cpeacraa (wodgwsop "CE"

CpepgHo / Mpoun3BoacTBEHU TEXHONOMMN — AbPBECUHA,
XapTusi, nrnactMacu 1 cTbkrno,OCHOBHO (gbpBoaerneL)

CpepnHo / Ctpoutenctso (CTpouteneH TexHuk),Buciue /
ApxuTtekTypa, cTpouTencTeo u reoaesus (CtpouteneH
CpepgHo / TpaHCcnopTHU  ycnyru

CpepnHo / TpaHcropTHu  ycnyrn,CpegHo

CpepHo / Tbprosus Ha eapo n apebHo,CpegHo

CpepnHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo,CpeaHo

E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus

bp
1
20
1
2
MS OFFICE
5
1
1
1
1
AHIInnckm 2
1
1
AHrnuncku, Pycku 10
Clock Evolution
2
1
MS, Word, Excel,
Power Point
2
2
KomnioTbpHa
rpamMoTHOCT
1
0asa gaHHu
1
KomnoTbpHa
rpamMoTHOCT
2
1
1
MS OFFICE
1
4
AHrnninckn 7
AHnnckm 15
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No# JInvorcnocm

598

632

633

135

36

535

35

137

37

169

533

577

605

576

684

683

301

691

702

568

634

541

38

467

536

468

Kacvep

BapmaH

CepBuTbop

Cepsutbop

Kamepuep/kamepuepka, xoTen

CepBuTbop

BapmaH

[oTBay

loTBay

YXnBoTHOBBA

CepBuTbop

MoHTaxHuK, Mebenu oT 4bpBO M Apyrn

nogo6Hu matepuanm

06w paboTHMK

MawwnHeH onepaTtop, NPOM3BOACTBO Ha

mebenun

OnakoBay

MTnuesby

IMmaBeH kamepuep/kamepuepka, xoTen

OnepaTop, BbBeXaaHe Ha AaHHU

OnepaTop, BbBeXaaHe Ha AaHHU

Tanuuep

MOHTaXXHUK

CepBuTbop

CepButbop

BapmaH

BapmaH

CepButbop

06 anpun 2022 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

CpepnHo / Tbproeusi Ha eapo 1 apebHo,CpeaHo AHrnunmnckn

CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(6apmaH),CpeaHo
CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(cepBuTtbop),CpegHo
CpegHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 5
(cepButbop),CpegHo
CpepaHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO 1 8
keTepuHr,OcHosHO,CpeaHo
CpegHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTLOPCTBO U 20
keTepuHr,CpegHo
CpegaHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U AHrAMncKn 10
keTepwuHr,CpegHo
CpepgHo / XpaHutenHu TexHonorum (rotsay),CpegHo 5
CpegaHo / XpaHutenHu texHonorum,CpegHo 5
CpenHo,OcHOBHO 2
CpenHo,OcHoBHO 5
CpenHo,OcHOBHO 2
CpenHo,OcHOBHO 1
CpenHo,OcHoBHO 3
CpegHo,OcHOBHO 3
CpenHo,OcHoBHO 3
CpepaHo,MpodecroHaneH konex / XoTennepcrso, AHMNACcKN 2
PecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT (Kamepuep)
CpenHo,CpegHo / Opyrvn HeonpeaeneHu cneumanHocTu 1
0asa gaHHu
CpenHo,CpegHo / Opyrvn HeonpeaeneHu cneumanHocTu 2
6asa gaHHu
CpenHo,CpegHo / [pon3BoacTBEHN TEXHOMNOMMUN — 5
ObpBECWHA, XapTusi, MNacTMacu 1 CTbKIo
CpegHo,CpegHo / CTpontencrtso 3
CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbopPCTBO U Monckn, AHrMnckK 2
KETepUHT
CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbopPCTBO U AHMNACKN 10
KETepUHT
CpepnHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCToOpaHTLOPCTBO U AHNAcKN 6
KeTepuHr (bapmaH)
CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 10
KeTepuHr (bapmaH)
CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 2
KeTepuHr (CepBMTLOP)
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No# JInvorcnocm

550

56

54

55

57

62

63

58

79

68

oTBay

MoMoLLHuUK, KyxHs (6e3 JomalueH)

Kamepuep/kamepuepka

CepBuTbop

[oTBay

CoumaneH acucTeHT

TpynoTtepanest

AgmuHucTpaTop, XoTen

06w paboTHMK

PaboTHWK, XXMBOTHOBBbA
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

CpegHo,CpegHo / XpaHUTenHn TexHOnorum (rotead) 20

Qunuan banuux

OcHoBHO 2

OcHoBHO 4

CpegHo AHrInnckn 3
Pa6oTa ¢ kacoBa
HanuuyHocT

CpegHo 4

CpegHo 1
Odmc naket

CpegHo 1

CpegHo AHrnumnckn 1
Xotenckn Codryep u
Odwmc Maket

Qunuan [lobpuuka
OcHoBHo,HavanHo 1
OcHoBHo,HavanHo 1
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